
Nr. 1223 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation tirsdag den 1. februar 2022  

Nøgleord: Så i dag der mediterer vi på Gud ser mig. 

Godmorgen. I dag er det jo tirsdag den 1. feb. 2022, og vi skal have Morgenmeditation nummer 1223. Okay. 

Se jeg tænkte meget her i dag om livsglæden, livsglæde, kærlighed og tillid. Mange gange når vi skal have 

livsglæden til at fungere, så har vi vores helt gamle mønstre, vi skal af med, gamle mønstre til fortidens 

kvaler. Selv om man kan vide, at dem skal man af med de der mønstre, så er det svært at give slip på dem, 

selv om de begrænser en. Man er vant til at have begrænsningerne i sin bevidsthed, så derfor er det svært at 

give slip på dem. Det der er vigtigt for os, det er at tro på de nye muligheder og tro på kærligheden. Nogen 

mennesker siger, ”jamen jeg er ved at prøve noget nyt, det er svært for mig, det er næsten umuligt, fordi jeg 

har bindinger til mine gamle begrænsninger.” Når man er ved at frigøre sig fra bindinger til 

begrænsningsopfattelsen eller til negative tanker, så kan det være en hel sorg at sige, ”nu skal jeg til at af med 

de der mønstre, jeg ved godt, det er ikke hensigtsmæssigt at have dem.” Men de har fyldt meget i en selv, ja 

man kan blive helt sørgmodig over, man skal slippe begrænsningstankerne, hvor man skal putte nye positive 

tanker ind. ”Jeg vil gerne det positive, men det er svært med det positive, fordi det negative har fyldt mest, har 

altid været der.” 

 

Jeg kan huske, da jeg var barn, da sagde min familie altid, ”ja Peter du er født optimist, du kan da ikke være 

optimistisk hver eneste gang.” ”Jo for det meste kan jeg være optimist.” ”Jamen det kan ikke være rigtigt, der 

må være noget i vejen med dig, du kan da ikke være optimistisk.” ”Det er det da, det er faktisk nye 

muligheder at slippe de gamle.” 

 

Mange af vores gamle bekymringstanker, det sørgmodige, sorgen, det indadvendte inde i os, indadvendte til 

begrænsninger, at det i det at man ikke tør komme ud med sig selv, man tør ikke vise livsglæden. Så det er 

vigtigt, at vise livsglæden, og tro på sine egne evner. hvis man ikke gør det, tror på evnerne og kvaliteterne så 

går man i forfald så bliver man ved med at miste det man har eller havde fordi der ligger begrænsningstanker i 

det. det er vigtigt for os at blive ved med og være optimistiske, tro på kærlighed, tro på Gud, at Gud er hos os 

og vi er fyldt op med guddommelig kærlighed, guddommelig kærlighed. tor jeg på kærligheden, oprigtigheden 

så kommer jeg videre, jeg kommer videre. 

 

Så i dag der mediterer vi på Gud ser mig, Gud ser mig. lad os lige tage det ind til overvejelse igen, Gud ser 

mig, for Gud er kærligheden. 

Vi tænker på, vi er villigheden i forandring, vi er villigheden i forvandlingsprocessen.  

Sig nu ja til kærligheden og tilliden og den kærlige forståelse.  

Og vi mediterer på at Gud ser mig. 

  

Jeg siger lige mit kraftords energi og bevidsthed til jer. Jeg er den magiske himmelåbner, der ser den 

guddommelige manifestation på vores klode og på andre kloder. jeg bygger livsenergi, livsglæde og kærlighed 

ud til menneskeheden og til vores klode. Jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, 

nådens lys og den skabende intelligens. Jeg kommer med den åndelige viljesenergi til realisering af Guds 

plan.  

Og vi hjælper hinanden med at hæve bevidstheden, kærlighedsbevidstheden. I kærlighedsbevidstheden der 

frigør vi os for gamle begrænsninger, gamle sorger, gamle negative tanker vi hæver os op i kærligheden med 

andre ord opstandelsen.  



Prøv at sidde og være bevidst om jeres kraftords energi og bevidsthed. Prøv at lade energien strømme ud over 

alle hele jeres, alle legemer, til indre harmoni igennem kærligheden. Prøv at føle jer velsignet, byg 

kærligheden ind og tilliden. Herrens velsignelse gennemstrømmer jer og løfter jer og inspirerer jer.  

 

Nu vil jeg gerne ønske jer god morgen, og god morgen til alle, og tak fordi I lyttede med. Hav nu en fantastisk 

god dag. God morgen og tak. 

Mit navn er Peter L. Simonsen fra healerskolen i Sønderjylland. God morgen og tak.  
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